*Poi si dà la Benedizione privata col SS.
Sacramento.*

**Rituale
per la Vestizione Religiosa.**

I giovani si dispongono negli appositi banchi, indi si alzano in piedi e stanno con divozione e in ispirito di profonda umiltà. Uno legge la supplica:

Reverendissime Pater,

Rogamus te propter amorem Dei, Matris Nostrae Mariae, Reginae Apostolorum, Sancti Pauli Apostoli et omnium Sanctorum, quatenus nos ad habitum Piae Societatis Sancti Pauli admittere digneris: ad agendum poenitentiam emendandam vitam, Deoque fideliter serviendum.

Il Padre risponde:

Deo gratias! e rivolge loro un piccolo discorso. Indi, rivolto verso l'altare, continua:

V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus indulgentiae Pater, qui severitatem tuae distinctionis temperans, indulisti, ne filius portet iniquitatem patris; et qui mira dispensatione, etiam malis bene utens, tuae

dignationis gratiam per eos frequenter
operaris: quae sumus clementiam tuam ut his
famulis tuis non obsistat, quod habitum
Congregationis, per nos, tanta ac tali re indignos
accipiunt; sed ministerium, quod exterius
per nos exhibetur, tu interius per donum
Spiritus Sancti exsequaris. Per Dominum
nostrum Jesum etc.

R) Amen.

*I giovani si appressano all'Altare, tenendo
ciascuno sul braccio sinistro l'abito, la fascia,
la cotta. Il Padre li benedice:*

- V) Adiutorium nostrum in nomine Domini.
R) Qui fecit coelum et terram.
V) Sit nomen Domini benedictum
R) Ex hoc nunc et usque in saeculum.
V) Domine exaudi orationem meam.
R) Et clamor meus ad te veniat.
V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS. (*Super vestimenta*).

Domine Jesu Christe, qui tegumen nostrae
mortalitatis induere dignatus es,
obsecramus immensam tuae largitatis abundantiam,
ut hoc genus vestimenti, quod sancti
Pares ad innocentiae et humilitatis indicium,
abrenunciantes huic saeculo ferre sanxerunt:
ita bene+dicere digneris, ut hi famuli tui, qui
Piae Societatis habitum, piae devotionis
affectu, assumere intendunt te intus veraciter
induere mereantur. Qui vivis et regnas in
unitate etc.

R) Amen.

OREMUS. (*Super cingulum*).

Deus, qui ut servus redimeres, Filium
tuum per manus impiorum ligari voluisti,
bene+dic, quae sumus, cingula ista, et
praesta, ut famuli tui, qui eis velut ligamine
poenitentiali sui corporis cingentur, vinculorum
eiusdem Domini Nostri Jesu Christi perpetuo
memores exsistant, et in Ordine quem
assumunt, constanter perseverent tuisque eum
effectu semper obsequiis se alligatos esse
cognoscant. Per eumdem Dominum
nostrum etc.